



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

| No.EMPENHO: 7038/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: | | LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO | |
|--|------------|---|---------------|
| UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE | | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA | |
| NATUREZA: 33903963001 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS | | RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE | |
| FORNECEDOR: 09562568000170 - PAULO ROBERTO BALLARIN ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| CONFEÇÃO DE 20 BLOCOS COM 50 FLS DE OSH/ORQUIECTOMIA E 05 BLOCOS COM 100 FLS DE RECLAMAÇÃO/SOLICITAÇÃO | 1,0000 | 145,0000 | 145,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 145,00 |

| No.EMPENHO: 7039/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: | | LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO | |
|--|------------|--|---------------|
| UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE | | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA | |
| NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA | | RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA | |
| FORNECEDOR: 11078076000156 - GUIAN COMÉRCIO E SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE ALARME LTDA - EPP | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| BATERIA PARA CENTRAL DE ALARME | 1,0000 | 115,0000 | 115,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 115,00 |

| No.EMPENHO: 7040/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: | | LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO | |
|---|------------|---|---------------|
| UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE | | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL | |
| NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS | | RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL | |
| FORNECEDOR: 10851911000186 - SERVICE MEDICAL MANUTENÇÃO E VENDA DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE LTDA ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA: TROCAR CABO DE SPO2 SOFT (EQUIPAMENTO DA VIATURA SAMU) | 1,0000 | 405,0000 | 405,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 405,00 |

No.EMPENHO: 7041/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 54375647008888 - DROGAL FARMACÊUTICA LTDA

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| MEMANTINA 10 MG | 30,0000 | 1,8067 | 54,20 |
| TRAZODONA 150MG | 20,0000 | 3,3720 | 67,44 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 121,64 |

No.EMPENHO: 7042/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 07019085000107 - TOFANIN & MICHELAZZO MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|---|------------|----------------|---------------|
| SERVIÇO DE MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTO: 3 POTES 500G SULFADIAZIDA DE PRATA 1% CREME | 1,0000 | 132,0000 | 132,00 |
| SERVIÇO DE MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTO: 30 CP CARBONATO DE CALCIO 500MG+ VIT D3 400 UI | 1,0000 | 10,0000 | 10,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 142,00 |

No.EMPENHO: 7043/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 65762692000231 - LIGIA MARIA MAGALHÃES GERVASIO JOÃO - EPP

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|--------------|
| SERVIÇO DE MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTO: 30CP ORLISTATE 120 MG | 1,0000 | 40,0000 | 40,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 40,00 |

No.EMPENHO: 7044/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 00874929000140 - MED CENTER COMERCIAL LTDA

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|---------------|
| RETINOL+AMINOACIDOS+METIONINA+CLORANFENICOL POMADA | 40,0000 | 10,5000 | 420,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 420,00 |

No.EMPENHO: 7045/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 20378669000129 - ENGVIDA ENGENHARIA CLÍNICA LTDA

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|---|------------|----------------|---------------|
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CENTRÍFUGA SOROLÓGICA: TROCAR INVERSOR DA FREQUÊNCIA, LIMPEZA INTERNA/EXTERNA E TESTES FUNCIONAIS | 1,0000 | 860,0000 | 860,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 860,00 |

No.EMPENHO: 7046/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 20378669000129 - ENGVIDA ENGENHARIA CLÍNICA LTDA

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|---|------------|----------------|---------------|
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM OXIMETRO DE PULSO NONIN: TROCAR SENSOR SPO2 E TESTES FUNCIONAIS (EQUIPAMENTO DA VIATURA SAMU) | 1,0000 | 745,0000 | 745,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 745,00 |

No.EMPENHO: 7047/2016 DATA: 25/07/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 20378669000129 - ENGVIDA ENGENHARIA CLÍNICA LTDA

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|---------------|
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA EM APARELHO ONDAS CURTAS IBRAMED: TROCAR CHAVE SELETORA | 1,0000 | 375,0000 | 375,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 375,00 |

TOTAL DO DIA - 3.368,64